1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« __25__»  __января _   2023                                                                    № ___3____
д. Воронино

Об  утверждении  графика  подворовых
 обходов  граждан  с разъяснением
мер  пожарной  безопасности  в  пожароопасный
 период  в  муниципальном  образовании
 «Воронинское  сельское  поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый  График  подворовых  обходов  граждан  с  разъяснением  мер  пожарной  безопасности  в  пожароопасный  период  в  муниципальном  образовании  «Воронинское  сельское  поселение».
2. Назначить  ответственным  лицом  за  соблюдением  графика  подворовых  обходов  граждан  специалиста  1-ой  категории  Администрации  Воронинского  сельского  поселения  Плютову  Л.А.
3. Утвердить  прилагаемый  состав  рабочей  группы  по  проведению  профилактической  работы  среди  населения  о  соблюдении  мер  пожарной  безопасности  в  муниципальном  образовании  «Воронинское  сельское  поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Информационном  бюллетене  Воронинское  сельское  поселение  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  Воронинского  сельского  поселения.
6. Настоящее  постановление  вступает  в силу  после  дня его  официального  опубликования.

ВРИП Главы поселения                 _____________________      Т.В. Ершова
\

Приложение № 1
к  постановлению

 Администрации  Воронинского  сельского  поселения

от  25.01.2023  № 3
ГРАФИК

подворовых  обходов граждан  с  разъяснением  мер  пожарной  безопасности  в  пожароопасный  период  в

муниципальном  образовании

«Воронинское  сельское  поселение».

№                              улица                                дата  обхода                  отметка  о  выполнении

д. Воронино

1                               Центральная                     06.02.2023

2                               Административная          06.02.2023
3                               40  лет  Победы                06.02.2023
4                               Просторная                       06.02.2023

5                               Зеленая                              06.02.2023

6                               Солнечная                         06.02.2023

7                               Лесная                               06.02.2023

д. Новомихайловка

1                                Солнечная                       06.02.2023

2                                Центральная                    06.02.2023

с. Семилужки

1                                Иркутский  тракт            07.02.2023
2                                Луговая                            07.02.2023

3                                Новая                               07.02.2023

4                                Лесная                              07.02.2023

5                                Нагорная                          07.02.2023

6                                Березовая                         07.02.2023
Приложение № 2

к  постановлению

 Администрации  Воронинского  сельского  поселения

от  25.01.2023  № 3

СОСТАВ

состав  рабочей  группы  по  проведению  профилактической  работы  среди  населения  о  соблюдении  мер  пожарной  безопасности  в  муниципальном  образовании  «Воронинское  сельское  поселение».

Ершова Т.В.                       Глава поселения
Садковская Е.А.                участковый  специалист  ОГКУ  «ЦСН  Томского  района»

Самсонов А.Н.                  начальник  ГПС  пожарной  части  с. Семилужки  ОПС/7  по
                                            Томскому  району

Плютова  Л.А.                   специалист 1-ой категории

Шишкина М.Л.                 специалист 1-ой категории

2